
	 RED BRIDGEWAY DINAMIC 2C
PASTORIZA 2336 DINAMITADO T/E	
	 PASTORIZA 1514 MARIANA T/E

GRAN MANUEL 1415 DON PACO

	 CURA 4925 CLASSIC HEADLINER
GRAN MANUEL 402 MANA CLASICO	
	 LA LEGUA CLASICO 8958 TAMARIK

MACHOS DE PEDIGREE

R.P.:	 1415

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

C.E.:

4/9/2023
30 kg

640 kg

906709
42347
39,5 cm

REMATE TAC40

ver video

LOTE: 41

NACER DESTETE LECHE FINAL CE AOB
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec

 -0.0 0.28  +4.6 0.28  +1.4 0.14  +8.8 0.14  +1.7 0.25
PERCENTIL 10%

PROM. RAZA.  -0.3  +6.9  +0.6  +23.1  +1.3  +1.7

Hijo del Toro Esencial de Gran Producción.
Proviene de la Familia de las Tamarik de La Legua.

Toro correcto y carnudo con buen Dep de CE.

https://www.youtube.com/watch?v=LQqJIFVj7oY&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=21

